
 
                                                               Koszęcin, 12.11.2024 r. 
 
Numer sprawy: DZP.26.1.11.2024.IK 

Pytania i odpowiedzi 1 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 
Nazwa zadania: Dostawy paliw płynnych przy rozliczeniach bezgotówkowych w 

formie kart elektronicznych dla Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława 

Hadyny w Koszęcinie.  

 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe nowe/zamienne wydane zostały  
w ciągu 7 dni roboczych od ich zamówienia przez Zamawiającego za pośrednictwem 
internetowego portalu Wykonawcy? (§1 ust. 7, 8 Wzoru umowy) 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający akceptuje, aby karty paliwowe nowe/zamienne wydane zostały w ciągu 7 dni 
roboczych od ich zamówienia przez Zamawiającego za pośrednictwem internetowego 
portalu Wykonawcy. 
 
 
Pytanie 2:  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze 
oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych 
Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany 
regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 
Odpowiedź 2:   
Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do właściwej umowy załącznika w postaci 
ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - pod warunkiem, 
że nie są sprzeczne ze Wzorem Umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ. 
 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ. 
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